

**SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW OBOWIĄZUJĄCY W SZKOLE PODSTAWOWEJ
IM. JANA BRZECHWY W SZKLARACH GÓRNYCH W ROKU SZKOLNYM 2016/2017**

KLASA II

Podręczniki	Autor	Wydawnictwo
Edukacja wczesnoszkolna – Nasza Szkoła część 1-4 edukacja zintegrowana - dotacja Ministerstwa Edukacji Narodowej Nasza Szkoła część 1-4 matematyka - dotacja Ministerstwa Edukacji Narodowej Moje ćwiczenia. Ćwiczenia zintegrowane dla kl. 2 – dotacja Ministerstwa Edukacji Narodowej		
Język angielski – Super Sparks 2 - podręcznik + zeszyt ćwiczeń – dotacja Ministerstwa Edukacji Narodowej		
Religia – „Kochamy Pana Jezusa” (podręcznik i ćwiczenia) 2010	Ks. Władysław Kubik	WAM Kraków

KLASA III

Podręczniki	Autor	Wydawnictwo
Edukacja wczesnoszkolna – Nasza Szkoła część 1-4 edukacja zintegrowana - dotacja Ministerstwa Edukacji Narodowej Nasza Szkoła część 1-4 matematyka - dotacja Ministerstwa Edukacji Narodowej Moje ćwiczenia. Ćwiczenia zintegrowane dla kl. 3 – dotacja Ministerstwa Edukacji Narodowej		
Język angielski – New Sparks Plus 3 podręcznik + zeszyt ćwiczeń dotacja - Ministerstwa Edukacji Narodowej		
Religia – „Przyjmujemy Pana Jezusa” (podręcznik i ćwiczenia) 2010	Ks. Władysław Kubik	WAM Kraków

KLASA IV – wszystkie podręczniki i ćwiczenia podane w wykazie są bezpłatne – dotacja Ministerstwa Edukacji Narodowej za wyjątkiem podręcznika do religii

Podręczniki	Autor	Wydawnictwo
Język polski - „Teraz polski!” Podręcznik do kształcenia literackiego, kulturowego i językowego dla klasy 4 szkoły podstawowej Teraz polski ! Zeszyt ćwiczeń. Klasa 4.	A. Klimowicz	Nowa Era
Matematyka – Matematyka z plusem 4. Podręcznik + Multipodręcznik Matematyka z plusem 4. Ćwiczenia (C)	M. Dobrowolska, M. Jucewicz, P. Zarzycki	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
Język angielski – Evolution Plus 1. Książka dla ucznia Evolution Plus 1. Zeszyt ćwiczeń.	Nick Beare	Macmillan Polska Sp. z o.o
Przyroda - „Tajemnice przyrody”. Podręcznik do przyrody dla klasy czwartej szkoły podstawowej. Tajemnice przyrody. Zeszyt ćwiczeń. Klasa 4. Część 1 i 2	Maria Marko-Worłowska, Feliks Szlajfer, Joanna Stawarz	Nowa Era
Historia – „Wczoraj i dziś”. Podręcznik do historii i społeczeństwa dla klasy 4 szkoły podstawowej.	Grzegorz Wojciechowski	Nowa Era
Zajęcia techniczne - „Jak to działa?” Podręcznik do zajęć technicznych dla klasy czwartej szkoły podstawowej.	Lech Łabecki Marta Łabecka	Nowa Era
Muzyka - „I gra muzyka”. Podręcznik do muzyki dla klas 4-6 szkoły podstawowej.	Monika Gromek Grażyna Klibach	Nowa Era
Plastyka – Do dzieła! Podręcznik do plastyki dla klasy IV szkoły podstawowej	J. Lukas K. Onak	Nowa Era

Zajęcia komputerowe – Lubię to! Podręcznik do zajęć komputerowych dla klasy IV szkoły podstawowej.	Michał Kęska	Nowa Era
Religia – „Zaproszeni przez Boga ” katechizm 2012r.	Ks. Zbigniew Marek	WAM Kraków

KLASA V - – wszystkie podręczniki i ćwiczenia podane w wykazie są bezpłatne – dotacja Ministerstwa Edukacji Narodowej za wyjątkiem podręcznika do religii

Podręczniki	Autor	Wydawnictwo
Język polski - „Teraz polski!” podręcznik do kształcenia literackiego, kulturowego i językowego. „Teraz polski!”- Zeszyt ćwiczeń dla kl.5	A. Klimowicz	Nowa Era
Matematyka – Matematyka 5. (podręcznik + Multipodręcznik) Matematyka z plusem 5 – ćwiczenia (C)	M. Dobrowolska, M. Karpiński P. Zarzycki, M. Jucewicz	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
Język angielski – Evolution Plus 2 (podręcznik + zeszyt ćwiczeń)	Nick Beare	Macmillan Polska Sp. z o.o
Muzyka - „I gra muzyka”. Podręcznik do muzyki dla klas 4-6 szkoły podstawowej.	Monika Gromek Grażyna Klubach	Nowa Era
Przyroda - „Tajemnice przyrody”. Podręcznik klasa V Zeszyty ćwiczeń – części 1-2	Janina Ślósarczyk, Ryszard Kozik, Feliks Szlajfer	Nowa Era
Historia – „Wczoraj i dziś”. Podręcznik do historii i społeczeństwa dla klasy 5	Grzegorz Wojciechowski	Nowa Era
Plastyka - Podręcznik do plastyki – „Do dzieła!” kl. V	J. Lukas, K. Onak	Nowa Era

Zajęcia techniczne - „Jak to działa?” Podręcznik do zajęć technicznych dla klasy piątej szkoły podstawowej.	Lech Łabecki Marta Łabecka	Nowa Era
Zajęcia komputerowe - Lubię to! Podręcznik do zajęć komputerowych dla klasy V szkoły podstawowej.	Michał Kęska	Nowa Era
Religia – „Obdarowani przez Boga ” katechizm 2013r.	Ks. Zbigniew Marek	WAM Kraków

KLASA VI

Podręczniki	Autor	Wydawnictwo
Język polski - „Teraz polski!” podręcznik do kształcenia literackiego, kulturowego i językowego. „Teraz polski!” - Zeszyt ćwiczeń dla kl.6	A. Klimowicz	Nowa Era
Matematyka – Matematyka 6. (podręcznik + Multipodręcznik) Matematyka 6 – Ćwiczenia wersja A	M. Dobrowolska, M. Karpiński P. Zarzycki, M. Jucewicz	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
Język angielski – Sky High 3 (podręcznik + zeszyt ćwiczeń)	Brian Abbs, Ingrid Freebairn Dorota Łoś-Sapiejewska, David Bolton	Pearson Central Europe Sp. z o.o.
Muzyka - „I gra muzyka”. Podręcznik do muzyki dla klas 4-6 szkoły podstawowej. „Zaśpiewajmy! (śpiwnik na cztery pory roku) „Zagrajmy! (dodatek instrumentalny)	Monika Gromek Grażyna Klibach	Nowa Era

Przyroda - „Tajemnice przyrody”. podręcznik z płytą CD-ROM, klasa VI Zeszyty ćwiczeń – części 1-2	Joanna Staworz, Hanna Kowalczyk, Feliks Szlajfer	Nowa Era
Historia – „Wczoraj i dziś”. Podręcznik do historii i społeczeństwa dla klasy 6 Wczoraj i dziś - Zeszyt ucznia część 1 i 2, klasa 6	Grzegorz Wojciechowski	Nowa Era
Plastyka - Podręcznik do plastyki – „Do dzieła!”	J. Lukas, K. Onak	Nowa Era
Religia – „Przemienieni przez Boga ” - katechizm 2014r.	Ks. Zbigniew Marek	WAM Kraków
Zajęcia komputerowe - Zajęcia komputerowe dla szkoły podstawowej. Klasy IV-VI (Nie kupować!)	Grażyna Koba	MIGRA
Zajęcia techniczne - „Jak to działa?” podręcznik z ćwiczeniami, dodatkiem i płytą Niezbędnik rowerzysty kl. 4-6 (Nie kupować!)	Lech Łabecki Marta Łabecka	Nowa Era
WDR - „ Wędrując ku dorosłości”. Wychowanie do życia w rodzinie dla uczniów kl. V-VI szkoły podstawowej.	T. Król	RUBIKON

Wprowadzony ZARZĄDZENIEM NR 9 / 2016 Dyrektora Szkoły Podstawowej w Szklarach Górnych z dnia 27 czerwca 2016 r.